

# 投 标 总 价

标 人： 三亚市吉阳区住房和城乡建设局

程 名 称： 吉阳区师部农场路应急改造工程

示总价（小写）： 3,073,579.61

（大写）： 叁佰零柒万叁仟伍佰柒拾玖元陆角壹分

标 人： 海南君洋建筑工程有限公司

(单位盖章)



代表人  
授权人：



(签字或盖章)

时 间： 2021年12月22日

扉一3



# 总 说 明

程名称：吉阳区师部农场路应急改造工程

第 1 页 共 1 页

## 一、编制依据

项目名称：吉阳区师部农场路应急改造工程

工程内容：道路破损拆除浇筑混凝土修复及铺设沥青路面、路沿石、新建路灯59盏等。

## 二、组价说明

海南省建设厅颁布的《海南省市政工程综合定额(2017)》等专业定额；

人工单价根据海南省住房和城乡建设厅发布执行。

《海南工程造价信息》2021年11期相应三亚地区信息价

## 三、其他

本项目投标报价，工程量部分按实进行结算。

漏项部分按现场实际进行结算。



表-01



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：吉阳区师部农场路应急改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2707907.94	
1.1	道路破除修复	470201.28	
1.2	沥青车行道翻新	1960952.86	
1.3	井盖加高	16727	
1.4	路灯	260026.8	
二	措施项目费	81505	
1	施工单价措施项目费	13778.7	
2	施工总价措施项目费	67726.3	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	27442.15	
2.2	其中：临时设施费	28875	
2.3	其中：雨季施工增加费	9437.2	
2.4	其中：夜间施工增加费	1971.95	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	30384.87	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	30384.87	
五	税金	253781.8	
投标报价合计=一+二+三+四+五		3,073,579.61	



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 吉阳区师部农场路应急改造工程

标段: 吉阳区师部农场路  
应急改造工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
		整个项目					2707907.94	
		道路破除修复					470201.28	
		路侧500宽平整场地					8923.8	
1	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:10km	m3	284.56	26.34	7495.31	
2	010103001001	回填方	1. 填方材料品种:回填土	m3	284.56	5.02	1428.49	
		拆除部分					63733.78	
3	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土路面 2. 厚度:20cm	m2	3077.44	8.5	26158.24	
4	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:10km	m3	769.36	48.84	37575.54	
		修复部分					397543.7	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 石料厚度:详图纸 2. 混凝土强度等级:C30 3. 厚度:20cm	m2	3077.44	129.18	397543.7	
		沥青车行道翻新					1960952.86	
6	040203006001	沥青混凝土	1. 0.3kg/m2乳化沥青粘层 2. 8cm中粒式沥青混凝土 3. 4cm细粒式沥青混凝土 4. 乳化沥青下封层 5. 铺玻纤网格布 6. 乳化沥青上封层	m2	12241.76	156.84	1919997.64	
7	040402017001	变形缝	1. 类别:橡胶泡沫板	m	42	31.01	1302.42	
8	040205006001	标线	1. 材料品种:反光材料 2. 工艺:热熔标线	m2	369.93	107.19	39652.8	
		井盖加高					16727	
9	040204006001	检查井升降	1. 检查井规格:φ700 2. 平均升高度:30cm 3. 更换重型铸铁井盖、井座	座	20	836.35	16727	
		路灯					260026.8	
10	040101003001	挖装基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.8m以内	m3	26.77	5.33	142.68	
11	040101003002	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.8m以内	m3	75.18	3.83	287.94	
12	040103001001	回填方	1. 密实度要求:机械夯实平整 2. 填方材料品种:原土回	m3	65.37	24.63	1610.06	
本页小计							2449921.82	





# 竞争性磋商结果（最后一轮报价）

日期：2021年12月22日

采购人：三亚市吉阳区住房和城乡建设局	项目名称：吉阳区师部农场路应急改造工程
	项目编号：ZRHN-2021-066
投标人名称：	海南君洋建筑工程有限公司
技术承诺	与竞争性磋商文件一致
商务承诺	与竞争性磋商文件一致
价格承诺	第二轮报价为： 小写：3070376.29元 大写：叁佰零柒万零叁佰柒拾陆元贰角玖分
法定授权代表 签字	董华锋
备注	无

